MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL

PROCURADORIA GERAL DA REPÚBLICA

PORTARIA PGR/MPF Nº 1.063, DE 11 DE OUTUBRO DE 2019

Revogada, a pedido, pela Portaria PGR/MPF nº 311, de 24 de março de 2020

 O PROCURADOR-GERAL DA REPÚBLICA, EM EXERCÍCIO, no uso de suas

atribuições e tendo em vista o contido no Ofício nº 13045/2019 (GABPR16-DSA), de 4 de

outubro de 2019, da Procuradoria da República no Estado do Rio de Janeiro, relativo ao

Procedimento de Gestão Administrativa nº 1.00.000.021083/2019-33, resolve:

Art. 1º Designar o Procurador da República DOUGLAS SANTOS ARAUJO, lotado na

Procuradoria da República no Estado do Rio de Janeiro, para atuar, em conjunto com o titular

do 40º Ofício da Procuradoria da República no Estado do Rio de Janeiro, na Ação Penal nº

5001704-27.2019.4.02.5101, bem como nos feitos conexos ou dela decorrentes.

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor a partir da data de sua publicação.

JOSE BONIFACIO BORGES DE ANDRADA

Este texto não substitui o publicado no DOU, Brasília, DF,17 out. 2019 . Seção 2, p. 47.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/200871
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/190544